

H 1-15

nu.h1-15@risvollan.no

426 / 510H1-15

K: HHK-LP-
Skjret-NU

Sakliste

Møte nr. 17-04	Tid: 7. juni 2017 kl. 20.30	Sted: Capri
----------------	-----------------------------	-------------

Navn	Verv	Deltatt
Inger Johansen	Leder	x
Guro Osvoll	Sekretær	x
Nina Sandstad	Medlem	x
Bård Nagelsett	Medlem	x

Aktiviteter siden sist:

Sak nr.	Sak	Oppfølging	Ev frist
17/03	Dugnad Gjennomført, greit oppmøte. Noteres at vi ikke trenger å kjøpe inn mer mat selv om vær er bra, var ikke flere som stilte opp av den grunn.		
17/19	Sommerblomster Plantet. Kontakte administrasjonen for å få noen til å fylle på med vann.	Inger	

Kommende aktiviteter:

Sak nr.	Sak	Oppfølging	Ev frist
17/04	Nabonytt a) Neste nummer: Info om facebook-gruppa og e-postlista, grøntplanen (ønskeliste hver høst), innhold i fellesgarasje/-bod, hageavfallskasser, håndverkerparkering, ledig plass i NU, vanning av blomster i pletter på benkene, stell av blomster i blomsterkassene, informasjon om containerservice, info om nettsida vår, dato sommerfest	Guro/Inger	Før sommeren
17/20	Sommerfester Sommerfest avholdes 24. juni i 1-7 tunet og 17. august i 9-15 tunet		

Oppfølgingssaker:

Sak nr.	Sak	Oppfølging	Ev frist
17/05	Fra allmøtet: Plassering av planteavfallskasser Er satt opp en ny planteavfallskasse nedenfor nr H 9, blir brukt, bra.	Inger	Etter dugnaden, når kassene settes ut
17/06	Fra allmøtet: Framkommelighet mellom H 9 og H 11. Området er ryddet, ok.	Inger	Dugnaden

17/08	Nye naboer. Det har vært nøkkelovertagelse i 5 A. Vi går med velkomst etter innflytting. Det kommer nye naboer både i 15 F (Mona Bjørnebo og Thomas E Kjælaas 16.06) og i 11 D (Stian Backe).	Nina, Inger	
17/09	Flaggstanga på H 9-15 Borettslaget har tatt over flaggstanga. Sak avsluttes.		

14/03	Stiene ned mot Steindal/Hoeggen Vi vil prøve å sette i gang et arbeid med å få oppgradert stiene som går ned mot Steindal/Hoeggen, både den som går gjennom tunet 9-15 og den som går fra barnehagene og nedover. Vi vil få med oss Sollia brl, skolene Steindal og Hoeggen, Blakli barnehager og Bunnpris på å skrive et brev til kommunen om dette. Snart begynner utbyggingen oppe på Blaklieggen, og kanskje er dette et godt tidspunkt å starte dette arbeidet på. Sak er muligens for omfattende for naboutvalget å ta tak i, må få borettslaget på banen.	Inger	
14/04	Garasjesaken Vi har lenge ventet på at noe skal skje i denne saken, og vi venter fremdeles. Før saken skal opp i styret, vil vi arrangere et informasjonsmøte på feltet.		
14/18	Bjørkene bak H 9 Det har lenge vært et ønske fra beboerne å få fjernet/reduert/byttet ut de store bjørkene på nedsida av H 9. Dette punktet glemte vi å få med på den grønne ønskelista vi sendte inn til grøntplanen før jul. Vi får det med på neste ønskeliste.	Inger	
16/02	Plassering av planteavfallskasse på H 1-7 Ny plass for planteavfallskasse er nå mellom nr 1 og 3, på asfalten.	Nina/Bård	
16/05	Grønn ønskeliste I fjor ble den grønne ønskelista utarbeidet av NU alene. I år vil vi inkludere beboerne mer i denne prosessen ved at vi inviterer alle til å komme med ønsker for utearealene.	Inger	
16/10	Asfaltering I fjor bad vi om å få asfaltert 4 flekker på feltet. To av dem ble asfaltert, og to ikke. Vi ser over området på nytt i år, i tilfelle det har dukket opp flere hull/flekker, og sender forespørsel på nytt. Hør om sti mellom nr 15 og lekeplass skal oppgraderes sammen med garasjeprosjektet.	Inger	
17/09	Nettsida vår Vi har en side på risvollan-borettslag.no som er vår. Administrasjonen skal lage en standard presentasjon av hvert felt der, og referatene fra møtene blir automatisk lagt ut. Dersom vi vil ha noe annet/mer, må vi sende det inn til administrasjonen. Vi vil også legge ut Nabonytt der.	Inger	
17/13	Framdriftsplan på rehabilitering av p-garasjer H 7 er satt opp sist i rekka av p-garasjer som skal rehabiliteres, i 2019. Vi har observert at det renner inn regnvann, og at dette kanskje kan føre til store skader dersom vi må vente to år til på rehabilitering. Vi informerer administrasjonen om dette. Vi informerer i Nabonytt.	Bård kontakter adm Guro/Inger Nabonytt	
17/17	Felles sommerfest med H 2? Inger har snakket med leder for H 2, vi ser fellesfest litt an, forhører oss litt med beboerne når vi arrangerer egen sommerfest om det er noe interesse for dette.	Inger	

17/23	Sandkassa Det er gitt tilbakemelding til administrasjonen om ønske om ny sandkasse. Dette skulle bli tatt tak i, men vi har ikke hørt noe mer. Inger purrer opp.	Inger	
-------	--	-------	--

Nye saker:

Sak nr.	Sak	Oppfølging	Ev frist
17/26	Fortau langs Blaklihøgda Fortau er i meget dårlig stand, skulle vært oppgradert/utbedret. Bård sender forespørsel til administrasjonen om de har mulighet å ta dette opp med kommunen.	Bård	
17/27	Ugressfjerning Nina hører med administrasjonen om de kan ordne med å få kjøpt inn Roundup som skal brukes til å fjerne ugress ved kanstein rundt lekeplass.	Nina	
17/28	Utbedring av lekeplassene på begge felt Er behov for å få rustet opp lekeplassene i både felt 1-7 og 9-15. Finne ideer til hva vi kan ha på de ulike lekeplassene/hvordan de kan utformes.	Alle	

Saker fra styret/administrasjonen

Sak nr.	Sak	Oppfølging	Ev frist
17/21	Gartneren og beplantningsplanen Vi avventer beplantningsplan til avklaring rundt vikar/erstatning for gartner er avklart.		
17/22	Utbetaling av honorar Honorar for 2016 er utbetalt.		
17/24	Containerservicen Blir felles containere for felt H 1-7 og H 9-15 i år. Disse blir satt ut 21. og 22. juni, åpningstid på containerne fra kl 12-19. Egen freetex bil vil være tilgjengelig begge dagene fra kl 17-19. Ulempe at vi får containerne så sent i juni. Klage til administrasjonen.	Inger	
17/25	Gartnertjenester Administrasjonen har sendt brev til samtlige naboutvalg om å bistå med ulike typer gartnertjenester (luking av bed, stelling av blomster mm) i de ulike felt grunnet at gartner er sykemeldt. Ser ikke at vi har dette behovet i felt H 1-7 eller H 9-15. Inger sender svar til administrasjonen om at vi ikke har den type planter som krever luking etc., men at vi ønsker dette, har dette på ønskeliste. Purrer opp dette samtidig.	Inger	

Økonomi:

Sak nr.	Sak	Oppfølging	Ev frist
	Så langt i år har vi stort sett holdt oss til budsjettet. Saldo per nå er ca. 17500,-. Utgifter: innkjøp av blomster, koster, bevertning dugnad.		

Neste møte: Tirsdag 15.08